
KUJIP01HPKH0

FOND VYSOČINY v v I
PROGRAM „SPORTOVIŠTĚ, KLUBOVNY A TÁBOROVÉ 1 

ZÁKLADNY 2022“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(FV02846.0016)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 217808983/0300 

a

Tělocvičná jednota Sokol Nové Veselí
se sídlem: Žďárská 158, 592 14 Nové Veselí
IČO: 75070961
zastoupen: Janem Králem starostou, Marií Bártovou jednatelkou
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1622250359/0800

, ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Posilovna 2022“ blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí 
dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

ČI. 3 
Závaznost návrhu

1



1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst.
1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, návrh 
smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou víastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 1 160 720 Kč
Výše dotace v Kč 200 000 Kč
Výše dotace v % 17,23 % z celkových nákladů na 

projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 82,77 % z celkových nákladů na 

projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 960 720 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2), 
výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl 
Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů 
(tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy 
dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny čí dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to 
nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude 
ani po případné výzvě předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na 
vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejdříve
ode dne 1.1. 2022, nejpozději však do 31. 12. 2022. Pouze v tomto období mohou vznikat 
uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty 
v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou 

v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, sečení trávy, nákup paliv),
j) mzdové náklady a platy vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
k) vybavení a úpravy dětských koutků a dětských hřišť (např. pískoviště, dětské skluzavky, 

houpačky),
I) projektové dokumentace a studie.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:

3



a) výstavba, opravy a udržování, pořízení a technické zhodnocení (vč. pod limitního) 
dlouhodobého hmotného majetku,

b) nákup ostatních služeb,
c) ostatní osobní výdaje (dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti) vč. 

povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
d) nákup materiálu jinde nezařazený,
e) drobný dlouhodobý hmotný majetek (pořízení sportovního vybavení v rámci 

Podprogramu A; inventář související s výstavbou, opravou, údržbou či technickým 
zhodnocením sportovišť, kluboven a táborových základen).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, 
účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede 
účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby 
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně 
ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k 
projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FV02846.0016",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady 
touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím píátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

4



pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu 
uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen 
převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, 
zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor 
je umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 31, 1.2023.
Přílohou formuláře závěrečné zprávy dáíe musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržiteinosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této smlouvy, 

originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 
výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:

5



- v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 
provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený v rámci 
projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení provozovny, ve 
vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit samolepku se 
„Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina", kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby 
uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ musí 
být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem (např. se uvede název 
realizovaného projektu),

- v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou ktéto 
příležitosti vytvářeny,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-wsocina-cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále v době 
udržiteinosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít

ČI. 11 
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho část 
podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, zastavit či darovat 
bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

6



2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Zdeněk Beneš, tel: 564 602 940 email: benes.z@kr- 
vysocina.cz a Mgr. Petr Horký, tel: 564 602 941, email: horky.p@kr~vvsocina.cz .

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy,

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 26. 4. 2022 
usnesením č. 0683/14/2022/RK.

V m.r/ dne /éu V Jihlavě dne ..............................

. K/.......-72...
ý Jan Král ARNDr/an Břížďala

starosta ‘ čl rady kraje



y/0e..
Marie Bártová 
jednatelka

8



Kraj Vysočina
FOND VYSOONY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční číslo (2adalel nevypiňuje)
..............- ...................... ............ ..............................................................................................

Kód elektronické žádosti (po 
finainim vyplněni žádosti klikněte na 
.Odeslat data” v záhlaví formuláře)

Název programu 
í_______ _ „ - _ _

SPORTOVIŠTĚ, KLUBOVNY A TÁBOROVÉ 
ZÁKLADNY 2022

' Název projektu Posilovna 2022

Podprogram Sportoviště
.........

IČO: 75070961

Přesný název: Tělocvičná jednota Sokol Nové
Veselí

... Právní forma: Právnická osoba - nestátní nezisková 
organizace

Identifikační údaje žadatele
Ulice, čp: Žďárská 158

Obec: Nové Veselí

PSČ: 59214

Sídlo pošty: Nové Veselí

Název banky: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1622250359

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádostí je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:
......... ........ ..... ..................... ....... ............. .
Jan

Příjmení: Král

Funkce: starosta



Titul:
j Statutární zástupce žadatele 
j V případě, kdy pro právní úkon 
i podáni žádostí je nutné více osob, 
I uvadnou se všechny tyto osoby

Jméno: Marie

| Příjmení: Bártová

jednatelkaFunkce:.. . ....... ... ............

Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podáni žádosti je nutně vice osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení;

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno; Miloš '

Příjmení; Janda

Email: dotace@hazena.noveveseli.cz

Tel,: 605855515

j Přesný název:
I Indentifikační údaje g——
J zřizovatele (vyplní jen žadatel, Oi___ _
I pokud je příspěvkovou
organizací zřizovanou obcí)

1. Lokalizace projektu
Uveďte v /akě obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obci, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrate 
jednotku (např. obvod ORP, okn 
celý kraj)

j Název banky:

[ číslo účtu:
Mstys Nové Vesel i. okres Žár nad Sázavou

lís,

j 2. Odůvodnění projektu a jeho
| cíle
; Popište co vás k podání žádostí
I vede; jaká je výchozí situace, jaký
| problém chcete vyřešil; co tím 

chcete dosáhnout, jaké jsou cíle
( projektu - co chcete zlepšit,
í zkvalitnit...

Posilovna, která je v provozu od roku 2011, jíž svým 
vybavením nevyhovuje návštěvníkům. Posilovači 
zařizení a stroje jsou v nevyhovujícím stavu. Jejich 
(certifikace již není možná.



| 3. Popis projektu
I Popište co konkrétně bude 
j obsahem projektu: co chcete 

pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

4. Cílové skupiny projektu 
Popište komu realizace projektu 
pomůže: jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepši 
jejich podmínky atp.

; 5. Předpokládaný časový 
i harmonogram realizace 
í projektu - začátek/ukončení 
| projektu
j Popište zahájení a ukončení 

základních realizačních fází 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastni realizace

[ apod.); v případě organizace
: kulturni/sportovní akce uveďte
j přesný termín jejího konání: pokud 
j nejsou známy přesná data, tak
! uvedla kalendářní měsíc

Předmětem projektu je rekonstrukce a zhodnoceni 
posilovny, která je ve vlastnictví žadatele. Posilovna je 
nyní vybavena strojí, které byly pořízeny před 12 lety již 
jako používané a jsou již delší dobu nevyhovující pro 
kvalitní cvičení. V posilovně není řešeno od větrá vání, a 
dochází tak ke cvičení v nekvalitně odvětrávaném 
prostoru.
V rámci projektu Posilovna 2022 proběhne výměna 
stávajícího vybaveni posilovny, které je již nevyhovující 
pro činnost TJ Sokol Nové Veselí a veřejnosti, která 
posilovnu hojně navštěvuje.
Proběhne oprava hrubé podlahy a položení nového 
nášlapné vrstvy podlahy vhodné do posiloven.
V rámci rekonstrukce proběhne instalace odvětrávání 
posilovny, které dopomůže ke zvýšení pohodlí cvičícím 
osobám. Díky této rekonstrukci dojde ke zvýšení 
technického zhodnocení objektu. ...
Posilovna v Novém Veselí, je jediná svého druhu. Ve 
dnech školního vyučování slouží dětem ze základní 
školy. Zpravidla v době vyučování od 8 do 16 hodin. V 
odpoledních, podvečerních a večerních hodinách 
využívají posilovnu sportovní oddíly - házená, volejbal, 
nohejbal, a také sportující veřejnost.
V rámci projektu Posilovna 2022 proběhne výměna 
stávajícího vybaveni posilovny, které je již nevyhovující 
pro činnost TJ Sokol Nové Veselí a veřejnosti, která 
posilovnu hojně navštěvuje.
Proběhne oprava hrubě podlahy a položeni nového 
nášlapné vrstvy podlahy vhodné do posiloven.
V rámci rekonstrukce proběhne instalace odvětrávání 
posilovny, které dopomůže ke zvýšeni pohodlí cvičícím 
osobám. Díky této rekonstrukcí dojde ke zvýšení 
technického zhodnoceni objektu.
Projekt bude mít více dodavatelů, a to na vybavení 
posilovny ve formě cvičících strojů a na 
odvětrávání posilovny. Projekt je naceněn a připraven k 
realizaci.
Realizace květeničerven 2022



6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
Popište vaše zkušeností s 

. realizací podobných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizaci 
projektu (podávání žádosti}: kdo 
bude projekt realizovat (přímo 

[ žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 

| kroky budete muset podniknout, 
1 aby projekt byl zrealizován: jaké 

povoleni musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

TJ Sokol Nové Veselí má veliké zkušenosti s 
podáváním žádosti o dotaci a jejich následnou 
úspěšnou realizaci.
Vybavení posilovny bude dodávat odborná firma. 
Odvětrávání posilovny bude dodáno odbornou firmou. 
Více práce spojené s projektem bude žadatel realizovat 
sám svépomocí svých členů (hrubé práce, malováni 
apod.)

Celkové náklady na 
projekt 1 180 720 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace 200 000 Kč 17,23 %

-..-

%
7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se
; náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 

žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

- z toho investiční 
dotace 200 000 Kč 100,00

- z toho neinvestiční 
dotace Kč ,00 %

Spoluúčast žadatele 960 720 Kč 82,77 7a

- z toho investiční 
spoluúčast

..
Kč ,00 %

I... ............. . .................................

- z toho neinvestíčni 
spoluúčast 960 720 Kč 100,00 %

■ 8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plněni přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty 8

. " ...... " ■■ ■
žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet dané z přidané hodnoty □

žadatel není plátcem DPH
"--- 1—...... -

) o

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů -§10a. odst, 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 3i zákona č 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve zněni pozdějších předpisů Právnická osoba podnikající uvede přímý obchodní podíl
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

Pořadové 
čisto

IČO Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý 
podíl Výše podílu v %

1
2



v případě potřeby rozveďte V semostetné příloze k žádosti

3
4
5
6
7
8
9
10

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny,

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považuji závazky vůči finančnímu úřadu. Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považuji Státní fond 
životního prostředí. Pozemkový fond. Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevypiňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31.12..

13. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádostí přikládáte a očíslujte 
je.)

1. Naplnění specifických kritérii
2. Výpis z registru osob
3. Výpis z evidence skutečných majitelů
4. Doklad o vlastnictví
5. Položkový rozpočet
6. Fotodokumentace stavu sportoviště

V Novém Veselí dne 25.1.2022

/// /, / 
/0... čjgrkm

Razítko, jméno/a a podpis/y 
statutárního

zástupcelzástupců žadatele



Příloha č. 1

POPIS NAPLNĚNÍ SPECIFICKÝCH KRITÉRII

a) Aktivita žadatele pří realizaci výstavby a údržby

Projekt Posilovna 2022 bude realizován primárně svépomocí aktivními cleny spolku. Pouze 
odborné práce, které nelze touto Činností realizovat bude provádět firma.

b) Využitelnost sportoviště pro organizovaný a rekreační sportoviště

Posilovna bude ve volných časech nabídnuta Široké veřejnosti, která ji v současné době pravidelné 
využívala, protože v obcí a okolí není k dispozicí žádná posilovna. V dopoledních hodinách bude 
k dispozicí Základní škole Nově Veselí.
Posilovna bude také využívána sportovními oddíly Tělocvičné jednoty, především oddíly házené a 
volejbalu. Oddíl házené hraje v současnosti nejvyšší soutěží jak v kategorii mužů, tak 
v kategorií mládě?, kde má přiděleno Tréninkové centrum mládeže. Oddíl volejbalu hraje druhé 
nejvyšší soutěže v kategoriích mládeže. Dále budou posilovnu využívat oddíly stolního tenisu a 
nohejbalu. Bude využívána členy místí hasičské organizace.

c) Časová přístupnost sportoviště

Posilovnu může od 8 do 16 využívat Základní škola či veřejnost. V odpoledních a podvečerních ho
dinách je využívána převážně pro organizovanou sportovní činnost.

Sportoviště je otevřené nepřetržitě a využitelné pro sportující bez časového omezení.

d) Zaměření projektu

Projekt je zaměřen na zhodnocení technického stavu sportoviště:
- instalace nového povrchu podlahy určeného výhradně pro posilovny
- zajištěni odvětrávání prostor, díky čemuž dojde ke zvýšení komfortu pro cvičící osoby

V neposlední řadě pak v rámci projektu dojde k pořízení sportovního vybavení. Nové vybavení 
posilovny bude dodávat firma, která má všechny potřebné certifikáty na veškeré nové vybavení 
posilovny.

e) Celková hodnota projektu

Projekt Posilovna byl odbornými firmami naceněn na 1160 720 Kč, Viz Příloha č. 5



Příloha č. 5

Rozpočet projektu Posilovna 2022

A Vzduchotechnika

b) Vybavení posilovny

Cena celkem bez DPH

Celkem

405 258 KČ

7S5 452 Kč

959 273 Kč

1160 720 Kč

U položek „a,b" přikládáme k nahlédnutí cenové nabídky odborných dodavatelů



NázsW z 3h.4z*y : Posilovna Nové Veselí - VZDUCHOTECHNIKA

Položka specifikace

Pggkc výetae' Nazev Her 
ednes*.

Prxet 
ecr*

Cws za edtotk Cena celkem

Zařízeni č. VZT-1.01 - Větrání posilovny

VZT-1.01

VZT rekuperační jednotka v kompaktním podstropnim provedeni $ 
maximálními rozměry 2060x1210x527 mm, hmotnost do 280 kg: provedení 
konstrukce je bezrámové s profily umožňujícími posuv revizních desek, skříň 
je složená z lakovaného plechu RAL 9003 a 50 mm izolace;
Vpř=Vod=1400m3/h při 300 Pa; jednotka ve složení na přívodu: filtr F7, 
rotační rekuperační výměník s účinnosti alespoň 85,5% (EN 308). přívodní 
EC ventilátor s volně oběžným kolem, elektrický ohřívač (3 kW. 400 V), 
přívodní EC ventilátor s volně oběžným kolem na odtahu' filtr M5. rotační 
rekuperační výměník s účinnosti alespoň 85,5% (EN 308), EC ventilátor s 
volně oběžným kolem. Součásti jednotky je vestavěná regulace s kontakty 
pro vypnuti jednotky v případě signálu od požární klapky: součástí dodávky 
bude i nástěnný dotykový ovladač jednotky s 10 m kabelu. Systém regulace 
umožňuje přímé řízení ventilátorů signálem 0-10 V (DCV). možnost ovládáni 
dle konstantního tlaku v potrubí (VAV). možnost řízení čidlem kvality vzduchu 
(AQ) signálem 0-10 V nárazové větráni (OVR). vestavěný webserver, 
možnost napojení na nadřazený systém Modbus (RS-485. Etnemnet). BACnet 
(Ethernet).Ovadač KOMFOVENT C5.1

ks 1 203 092 Kč 203 092 Kč

Regulační klapka pro VZT jednotku + servobohon ks 2 3 594 Kč 7 188 Kč

Tlumič hluku do kruhového potrubí 0 315. délka 900mm ks 2 5 548 Kč 11 096 ke '
Flexibilni tlumič hluku 0 315, délka 1000mm ks 2 2 739 Kč 5 478 Kč
Probdetová žaluzie 0 355 ks 2 2 192 Kč 4 384 KČ

Vyústka komfortní jednořadá 500x100 ks 10 710 Kč 7 100 KČ
i Regulace R1 500x100 ks 10 298 Kč 2 980 Kč

Kruhové potrubí z pozinh plechu
0315 bm 30 442 Kč 13 260 Kč
0 250 bm 30 354 Kč 10 620 KČ
Tvarovky ks 14 690 Kč ' 9 660 Kč

Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fóle, 
samolepicí, tl. 20mm

2 m 10 525 Kč 5 250 KČ

■ Montážní,spojovací, těsnící, pomocný materiál. kpl 1 ' 3 000 KČ 3 000 KČ
Stavební výpomocné práce kpi 1 1 500 Kč 1 500 Kč



Kompletní montáž, včetně zprovozněni, zaregulovni, protokolu o 
zaregulován Předání díla včetně veškeré průvodně tech nické dokumentace 
a dokumentace skutečného provedeni.

kpl 1 45 000 45 000 Kč

329 608 Kč
Doprava, přesuny materiálu, lešení kpl 1 2000 Kč 2000 Kč

Zařízeni staveniště (1%) kpl 1 3 316 Kč 3 316 Kč

Cena celkem bez DPH 334 924 Kč

Cena celkem---------------------------------------------------
405 258 Kč



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY asioZS12121951 (1/3)

.Dodavatel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
: ABISTORE SPORT
I
: Podbradova 111/992
: 702 00 Osirava

IČ: 02216302 DIČ' CZ02216302
Sico, ABISTORE SPORT s.r o„ Poděbradova 111, Ostrava, 702 00

Tel. *420596110090 Fax:
E-mail:

Zákazníkovo označení;
Objednáno:
Doprava 
Datum vystaveni.

Vytvořil'
Fakturovat

Házená nové veselí 1
E-mailem

26.07.2021
Patrik Musicl 
sDPH

Odběratel (332)

Maloobchodní prodej

Poděbradova 111/992
702 00 Ostrava

IČ 0 DIČ'
Tel.. *4205961 10090 Fax: 3420595136900
E-mail: patrik. musiol@abistare.cz

Kód Nářw produktu Poet Cenaljed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

MA-RK-005 MFT-R2.9 ČERVENÁ HLAVNÍ STOJNÁ MARBO SPORT 3 2 534,35 Kč 21 20 274 80 4 257,71 24 $32.51
MA-RK-011 MFT-03348P-1 10 DVOJITÁ HRAZDA 110CM MARBO SPOR 1 12 1 104.35 KČ 21 13 252.20 2 782 96 16 035.16
MA.RK-012 4AF -03348.180 DVOJITÁ HRAZDA 180CM MARBC SPORT 2 1 $50.35 Ke 21 3 118.70 $54 03 3 773 53
MA-RK-015 MFT-AO01 ÚCHYTY PRO OSU MAR80 SPORT 4 1 383 as Kž 21 5 $35.43 1 16243 6 557,83
1 1-8-269 UW09 TRICEPSOVE LANO HMS 2 164 se K 21 369.s0 77.62 447,22
17-82-158 ums VESLAŘSKÝ adaptér HMS 1 329.18 KČ 21 328.18 68.92 397,10
17-62-184 uW6 PARALELNÍ ADAPTÉR HMS 1 649.90 *b 21 649.90 136 48 786.59
17-61090 TOX01 1,25 KG OLYMPIJSKÝ KOTOUČ HMS S 81.51 tó 21 652.08 136.94 759.02
17-61-091 10X02 2.5 KG OLYMPIJSKÝ KOTOUČ HMS 6 163.02 KÉ 21 1 304.16 273.87 1 578 03
17-61-015 OLYMPIJSKÝ KOTOUČ 5 KG HMS BBR 8 449.88 KČ 21 3 597,44 755 46 4 352.90
17-81-016 OLYMPIJSKÝ KOTOUČ 10 KG HMS BBR 8 699.98 Kč 21 $ 599.84 1 175 97 6775.81
17-61-017 OLYMPIJSKÝ KOTOUČ 15 KG HMS 8BR 8 1 000 28 Kč 21 8 03'2,24 1 680,47 9 682.71
17.61-018 OLYMPIJSKÝ KOTOUČ 20 KG HMS BSR 8 1 214.78 Kč .21 9 718.24 2 940.83 11 739.07
17-65-049 OLYMPIJSKÝ KOTOUČ 25 KG HMS BBR 8 1 472.18 Kč 71 11 777 44 2 473.25 14 280.70
17-3-144 Stojan na závaží MARBO MP.$204 2 7 599,00 KČ 21 15 198.00 3 191 58 18 385.58
17-6-229 UZÁVĚR NA OLYMPIJSKOU OSU ČERVENY HMS ZG100R 4 168.35 Kč 21 673,40 141.41 614 81
17-60-008 G0901 OLYMPIJSKÁ OSA 220C1 x S0MM HMS PRÉMIUM 2 4 503 78 *á 23 • 0e? 55 * 891.39 10 899.*5
17-66-016 G01320 SQUAT BAR 220 CM x HM$ PRÉMIUM 2 311568 Kč 21 S 233.36 1 309.01 7 542.37
17-60-017 GOL200 lomená olympijská osa 15CCM * 50MM HMS pre 1 1 195.25 Kč 21 1 195.25 251.00 1 446.25
17-5$-007 GK214 MULTIÚCHOPOVA OSA HMS 1 2 899.00 K& 21 2 859,00 608.39 3 459.39
17-62-065 $TR22 STOJAN NA ČINKY HMS PRÉMIUM 3 12 999 35 Kč 21 38 $98.05 8 189.59 47 1§7. $4
17-58-134 HHo1 CHROMOVANÉ aEDNORUČNí ČINKY HMS PREMIUM 2 x S 263 83 Kč 21 1 319.15 277,02 1 596.17
17-66-13$ HH02 CHROMOVANÉ JE DNORLCNI ČINKY HMS PRÉMIUM Ž * K 417.56 Kč 21 2 087 80 438,44 2 526.24
17-66-136 #03 CHROMOVANÉ JEDNOROČNÍ ČINKY HMS PRÉMIUM 2 x s 578.4-3 Kč 21 2 882 15 607.35 3 459 $0
17-66-151 4 KG HEXAGONALNi JEDNORUCKA HMS 4 213.85 KČ 21 8$5 40 179.63 ? 035.03
17-89-112 5 KG HEXAGONALNI JÉDNORUČKA HMS 4 304,35 Kč 21 1 319 48 256 07 1 47647
17-66-113 á KG HEXAGONALN JEDNORUCKA HMS 4 486.85 Kč 21 1 947.40 408.95 2 356.35
1 7-66.114 1d KG HEXAGONALNI JEDNORUCKA HMS 4 516.85 *e 21 2 467 40 $18 15 2 985.55
17-66-119 12 KG HEXAGONALNi JEDNORUČKA HMS 4 549.35 Kg 71 2 $97.40 545.45 3 142,85
1 7-65-1 14 14 KG HEXAGONALNi JEDNORUČKA HMS 4 727,35 Kč 31 2 909 40 510 97 S $20.37
17-66-117 16 KG HEXAGONALNi JEDNORUČKA HMS 4 850.55 Kč 21 3 403.40 714.71 4 198 11
17-46-118 18 KG HEXAGONALNi JEDNORUČKA HMS 4 922.35 Kč 21 3 688 49 774.77 4 464.17
17-66-119 20 KG HEXAGONALN/ JEDNORUČKA HMS 4 1 006.85 Kč 21 4 027.40 845,76 4 873 15

17-46-720 22.5 KG HEXAGON.ALN JEDNORUČKA HMS 4 1 104 35 Kč 21 4 417.40 927.65 5 345,05
17466-121 25 KG HEXAGONALNI JEDNORUČKA HMS 4 1 396,85 Kč 21 s 587,43 1 $? 3.38 6 750.75
17-66-122 27,5 KG HEXAGONALNi JEDNORUČKA HMS 4 1 338 35 Ke 21 5 353.40 1 124.21 5 477,61
1*-58-123 30 KG HEXAGÓNÁLNI JEDNORUČKA HMS 4 1 659 35 Kč 21 6 237.40 1 303.86 7 547.2.5
17-66-124 32.5 KG HEXAGONALNi JEDNORUČKA HMS 4 1 851.85 KČ 21 7 407,40 1 555.55 8962 95
17-$6-125 35 KG HEXAGONALN JEDNORUČKA HMS 4 2 014,35 Kč 21 8 057 40 1 592,05 8 749 4$
17-66-126 37.5 KG HEXAGÓNÁLNI JEDNORUČKA HMS 4 2 300,00 Kč 21 9 200,00 1 932.00 11 132 00
17-66-127 40 KG HEXAGONALNi JEDNORUČKA HMS 4 Z 590,00 ke 21 10 360.00 2 175.60 12 536,50
17-52-872 FGC2 ČERVENA RUKOJEŤ NA OSU HMS 2 206,63 Kč 21 *13,26 86.78 500,04

Mafejs2 (612/2* iXSysen (PML



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY asio ZS12121951 (2/3)

Dodavatel;........ _ .. , .
ABISTORE SPORT s.E0.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

: Šidíc
: Podbradova 111/992 : 18h
: 702 00 Ostrava i

02216302 O(Č: CZ02216302
A,8ISTORE SPORT s.f,o, Pocěbradeva 111, Ostrava. 702 00
+4205961 10090 Fax

E-mast:

Zákazníkovo označeni
Objednáno-.
Doprava
Datum vystaveni:
Vytvořil:
Fakturovat

Házená nové veselí 1
E-mailem

26.07.2021
Patnk Musiol
s DPH

Odběratel: (332)

Maloobchodní prodej

Poděbradova 111/992

70200 Ostrava

IC o OIč
Tel +4205961 10090 Fax. +4205951 36900

E-mail: patrik.musini@abistore.c2

Kód Název produktu Počet Cenajed. Ména DPH % Zaklad DPH Celkem |

17-62.071 FG92 MODRÁ RUKOJEť NA OSU HMS 2 206,53 Kč 21 413,25 86.78 503 04

17-3-251 HORNÍ KLADKA MARBO •P-U906 1. 29 499.00 Kč 21 29 499.00 8 194,79 35 693.79

123-139 Hyperextenze MAR8O MP-L212 7 7 499.00 Kč 21 7 499.00 1 574,79 9 073.79

12,3-214 Nastavitetná posilovaci lavice MARBO MF-L001 2 10 399.00 Kč 2? 20 798.00 4 367,5% 25 166,58

17.3-4332 NB.L202 varabn po-sMovací fsvice MARBC ■2 699900 Kč 27 13 998.00 2 939.58 16 937.58
17-64-014 KZG S KG UTINOVY KETTLEBELL HMS 2 310.31 Kě 2i 820.62 130.33 750.95

17-64-012 KZG 8 KG LITINOVÝ KETLEBELL HMS 2 410.41 Kč 21 829.8? 172.37 993,19
17-44-013 KZG 12 KG LTINOVÝ KETTLEBEL HMS 2 521 00 K6 21 1 242 GO 260.82 1 502 $2
17-64-0 f 4 KG 16 KG LITINOVY KETTLEBEL HMS 2 821.53 KČ 21 1 53.06 345.04 1 $88 10

17-64.019 KZG 10 KG LITINOVÝ KETTLEBELL HM$ 2 517.65 Kč 21 1 035.32 217.43 i 252,74
17-09-013 $7200 CYKLOTRENAZER HMS PREMIUM 5 10 909.00 Kč 21 32 997.00 S 929.37 39 $26.37

17.03-103 M98830 AIR BlKE HMS PREMIUM 1 11 816.35 Kč 21 11 816.3$ 2481 43 14 297.78
17-44-261 MFK0? $E0 PODLOKA S OKY HMS PREMIUM 9 398.3s *ě 21 3 010 30 632.27 .3 643.07
17-44-250 *.,301 MODRY JÓGA 8L0K HMS 4 109.75 KČ 21 439.00 92.19 $3119
$7-5-240 Guo5 ČERVENÁ ODPOROVÁ GUMA HMS 2080 x *,5 MM 3 11635 Kč 21 232.20 48,87 281.87

17.8-24) G005 ČERNÁ ODPOROVÁ GUMA HMS 2080 x 22 » 4.5 MM 2 165 1e Kč 24 330.20 89.34 399.54

17-8-242 G005 FIALOVÁ ODPOROVÁ GUMA HMS 2020 x 32 x 4,5 MM 2 200.85 Kč 21 401,70 84.36 486.06

17-6-243 0005 ZELENÁ ODPOROVÁ GUMA HMS 2080 x 45 x 4.5 M 2 288.89 Kč 21 577 20 121.21 598.41
17-8-244 Gu0s MODRA ODPOROVÁ GUMA HMS 2080 x 54 x 4.5 MM "2 355.85 Kč 21 713.70 149.88 863 59
i 7-8-279 G005 LIMETKOVA ODPOROVÁ GUMA HMS 2080 x S3 x 4,5 MM 2 460 R5 KČ 21 921.79 183.56 1 118.76

17-8-278 GU05 ŽLUTÁ ODPOROVÁ GUMA HMS 2080 x 6 4 x 4,5 MM 4 64.35 K5 21 257 40 54.05 31 1,45

1 ? -82-*04 Osco2 PLYO BOX HMS 2 1 829,88 Kč 21 3 559.35 788 47 4.427.83

17-62-107 Pyas01 SADA PLYO BOXU HMS PREMIUM 2 7 793.50 KČ 21 15S87.OO 3 273.27 18 860 27

MA-RK-038 MFT-A004 DtP ADAPTÉR MARBO SPORT 1 1 611.35 Kč 21 1 ©11.35 338.38 i 949.73

MA..RK-039 MFT-A002 BEZPEČNOSTNÍ ZARÁŽKY MAP80 SPORT 4 1 §03,85 Kč 21 7 815.40 1 809 23 9 214,63

17-62-180 UW0 ADAPTER KE KLADCE HMS 5 442 $8 Kč 21 442.58 92,94 536,52

HV-00-001 FLAT BENCH lavice rovná ■ 2 6 $78,31 Kč 21 13 157.02 2 762 97 15 913.99

HV-00-002 36 KG DUNOVÝ KETTLEBELL 2 1 900.83 KČ 21 3 801.58 798.35 4 §08,01

HV-00-03 40 KG LITINOVÝ KETTLEBELL 2 2066.12 KČ 2i 4 132.24 467.77 5000 01

17-62-103 0$003 PLYO BOX HMS 2 1 264,80 Kč 21 2 539,60 531 22 3 060.82

HV-00-004 EGO COMBAT WAL PADS - MOLSIROVANe PANELY 3 2 479.34 KČ 21 7 438.02 1561.98 S 000,00

HV-00-005 SLIDEBOARD ROLOVATELNÝ 2 2 479.34 Kč 2i 4 958.68 1 04132 $ 000.00

*-00-005 Obouruni nkejet T-Bar Row 1 1 322.31 Ké 21 1 322.31 277.69 1 SCO 00

HV00-007 Rukojeť T-Sar Bow, siroká 1 1 652.89 Kč 21 1 552.89 347.11 2 006.00

HV-D0-008 Siojan na buthatské dřepy 2 3 399.17 Kč 21 $ 198,34 - 301.65 7 499 99

17-3-214 PŘEOKOPAVÁNi A ZAKOPAVÁN MARBO Mp-uz1é 4 39 259.00 Kč 21 39 269.00 3 244,39 47 503.3$

H/-00-010 GUMOVÁ PODLAHA-ČERNÁ šEbA 96 885,96 K 21 65 851.20 13 828.75 19679 §5

**-00-041 ANCORE PRO PACKAGE klacskovy systém 4 17 767,77 Kč. 21 71 071.98 14 924 93 85 9-96.0'1

Morfe6,92 (cl 20321 Tg &ysten PMV/}



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY čísio ZS12121951 (3/3)

.Dodavateli...,. . . . . . .. . . . . . . . . . . . .
1 ABISTORE SPORT s.r.o.

: Podébradova 111/992
: 70200 Ostrava

ÍČ 02216307 DIČ: C202216302
Sco ABISTORE SPORT 5.r.o, Podébradova 111. Ostrava, 702 00
Tel: +420596110090 Fax:

E-mail:

Zákaznikovo označení
Objednáno.
Doprava:
Datum vystaveni.
Vytvoří
Fakturovat

Házená nové veselí 1
E-mailem

26.07.2021
Patnk Musiol 
sDPH

Spisov značka: C 57470 vedená u Krajského soudu V Ostravě

Odběratel (332)

Maloobchodní prodej

Podébradova 111/992

702 00 Ostrava

1: 6

Tel: +420596110090
E-ma: patrik.muslol@abistore. cz

DIČ.
Fax. +420595136900

Celková hodnota objednávky v Kč: 
s DPH:

624 348.76
755 462.00

Celková hmotnost v kg: 7 927.100

More4;*2 (e) 2021 1x Sytém (,3)



Příloha i. 6

Fotodokumentace současného stavu



Mkm 1 882/57, 556 01


